سرانجام پس از ماهها تکذیب مقامات ترکیه، انتخابات ریاست جمهوری و مجلس ترکیه 17 ماه پیش از موعد مقرر و در 24 ژوئن سال جاری میلادی (3 تیرماه 1397) برگزار می‌شود. قرار بود انتخابات ریاست جمهوری و مجلس در 3 نوامبر 2019 (12 آبان 1398) برگزار شود. ترکیه در آوریل 2017 (27 فروردین 1396) شاهد برگزاری همه‌پرسی تغییر قانون اساسی و نظام پارلمانی به ریاستی بود و با کسب 51.2 درصد رای مثبت موفق به تصویب نظام ریاستی در این کشور و در نهایت افزایش اختیارات اردوغان رئیس جمهور این کشور شد.